
 

Różewiec 18.07.2022 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Zamawiający: 

 Ośrodek Rehabilitacji Uzależnionych "DOREN" 

 im. Berty Trusiewicz Samodzielny Publiczny 

 Zakład Opieki Zdrowotnej w Różowcu 

 Różewiec 1, 11-600 Węgorzewo 

 NIP 8451422138, REGON 790245787 

Znak sprawy: 1/ZO/2023 

Dotyczy:  "Remont dachu budynku Terapii" 

Zamawiający informuję, że w terminie określonym w zapytaniu ofertowym z dnia 

03.07.2023 r. wpłynęły 3 oferty niepodlegające odrzuceniu, którym przyznano następującą 

ilość punktów, zgodnie z kryteriami określonymi w zapytaniu ofertowym: 

 

Zamawiający informuje że oferta Wykonawcy: Zakład Remontowo-Budowlany 

Adam Fedusio NIP 8451094993, została uznana za najkorzystniejszą. Umowa o udzielenie 

zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie do 14 dni od daty przesłania 

niniejszego zawiadomienia. 

 Dyrektor Ośrodka 

 Rehabilitacji Uzależnionych 

 "DOREN" 

 ............................................... 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko Cena 
Okres 

gwarancji 
Suma 

1 

Spółdzielnia Wielobranżowa 

„NIEGOCIN” 

NIP 8450000984 

57,47 30,00 87,47 

2 

Zakład Remontowo-Budowlany 

Adam Fedusio 

NIP 8451094993 

70,00 24,00 94,00 

3 

„REMBUD” 

Ryszard Chodnicki 

NIP 8451484547 

52,48 30,00 82,48 


		2023-07-18T09:05:17+0200




